CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------------------
GIẤY XÁC NHẬN PHỐI HỢP VÀ ỨNG DỤNG, NHẬN CHUYỂN GIAO KẾT QUẢ THỰC HIỆN ĐỀ TÀI
Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo

Công ty TNHH ABC, địa chỉ: ……. điện thoại: ….. cam kết phối hợp với Trường Đại học Nha Trang thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp Bộ “Nghiên cứu phát triển kỹ thuật chế tạo vật liệu nano từ xương cá”.
Nội dung công việc mà Công ty sẽ tham gia trong đề tài nghiên cứu sẽ được thể hiện trong bản Thuyết minh chi tiết của đề tài sau khi đề tài được Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt.

Chúng tôi cam đoan sẽ thực hiện nghĩa vụ và quyền lợi của mỗi bên theo quy định của Bộ Giáo dục và Đạo tạo để thực hiện tốt nhất và đúng thời hạn mục tiêu, nội dung và sản phẩm của đề tài đã đăng ký.

Kính đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo xem xét và tạo điều kiện để đề tài khoa học và công nghệ cấp Bộ của Trường Đại học Nha Trang được triển khai trong năm 2026.

Trân trọng.
Khánh Hoà, ngày         tháng          năm 2025

	GIÁM ĐỐC